CÔNG TY CỔ PHẦN
DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG CPC1

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẦM TRUNG ƯƠNG CPC1
(Dành cho cổ đông là cá nhân)

	Kính gửi:
	Ban tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2024
Công ty cổ phần Dược phẩm Trung ương CPC1

Tôi tên là:……………………………………………….……Mã cổ đông:……………….
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ………………ngày cấp:………………nơi cấp:………...
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………
Điện thoại:……………………………..………………Email:…………..........…...............
Theo Thư mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 Công ty cổ phần Dược phẩm Trung ương CPC1 của Hội đồng quản trị Công ty, tôi xin xác nhận tham dự Đại hội tổ chức vào ngày 11/4/2024 với số cổ phần biểu quyết là ………………………… cổ phần (Bằng chữ: ………………………………………………………cổ phần), trong đó:
· Số cổ phần sở hữu: …………………...................... cổ phần
· Số cổ phần được ủy quyền: …………..................... cổ phần
Đề nghị Ban tổ chức xác nhận vào danh sách cổ đông/đại diện cổ đông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty cổ phần Dược phẩm Trung ương CPC1.
Tôi xin cam kết sẽ chấp hành đúng các quy định của Đại hội đồng cổ đông và chịu trách nhiệm về các quyết định của mình.
Trân trọng cảm ơn!

	[bookmark: _GoBack]………………, ngày ……… tháng ….  năm 2024
Người đăng ký
(Ký, ghi họ tên)

Lưu ý: Bản Đăng ký này phải được gửi kèm với Giấy uỷ quyền theo mẫu
 trong trường hợp Người đăng ký được uỷ quyền dự họp

oleObject1.bin

image1.wmf